KAMPHANDELSER
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)

[mtet billede argived

327199/02.10.2021, 16.10 / JYSK Arena A / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Bjerringbro-Silkeborg Sgnderjyske Herrehandbold

0-1 Mal - Playmaker - 4 Andreas LANG 00:30
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

01:06 Skud pa stolpe - Venstre back - 20 William BOGOJEVIC 0-1
Retur
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

01:55 Mal - Venstre back - 20 William BOGOJEVIC 1-1
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
1-1  Skud blokeret - Playmaker - 25 Kristian STRANDEN 02:28
Skud blokeret af (retur) - 9 Jacob LASSEN
1-1  Skud reddet - Playmaker - 24 Marcus DAHLIN 02:58
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
03:12 Skud reddet - Streg - 14 Alexander LYNGGAARD 1-1
Retur

Malvogter - 12 Kasper LARSEN

03:43 Mal - Venstre flgj - 23 Henrik TILSTED 2-1
Assist - 20 William BOGOJEVIC
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

03:55 Advarsel - 14 Alexander LYNGGAARD 2-1
2-2  Mal - Streg - 14 Frederik LADEFOGED 04:39
Assist - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LAVKVIST
05:09  Skud reddet - Gennembrud - 2 Ludvig HALLBACK 2-2
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
2-3  Mal - Kontra 2. bglge - 24 Marcus DAHLIN 05:15
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
05:59 Skud reddet - Playmaker - 9 Jacob LASSEN 2-3
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
2-3  Regelfejl - 27 Alec SMIT 06:37
06:48 Skud reddet - Streg - 14 Alexander LYNGGAARD 2-3
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
2-3  Skud reddet - Playmaker - 25 Kristian STRANDEN 07:24
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
07:29 Advarsel - 19 René Toft HANSEN 2-3
2-3  Advarsel - 25 Kristian STRANDEN 08:34
08:59 Tilkendt straffe - 2 Ludvig HALLBACK 2-3
Forarsagede straffe - 24 Marcus DAHLIN
09:27  Straffemal - 10 Jeppe Gade NIELSEN 3-3
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
3-4  Mal - Hgjre back - 24 Marcus DAHLIN 09:55
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
3-4  Udvisning - 14 Frederik LADEFOGED 10:05
10:18 Fejlaflevering - 9 Jacob LASSEN 3-4
Bolderobring - 67 Tobias M@LLER
3-4  Fejlaflevering - 24 Marcus DAHLIN 11:13
11:45 Mal - Gennembrud - 20 William BOGOJEVIC 4-4

Assist - 9 Jacob LASSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

4-4  Skud pa stolpe - Venstre back - 25 Kristian STRANDEN 12:18
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

12:50 Mal - Streg - 14 Alexander LYNGGAARD 5-4
Assist - 2 Ludvig HALLBACK
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[mtet billede argived

Sgnderjyske Herrehandbold

13:09

13:53

15:00

16:15

16:36

17:42

19:15

20:06

20:32

21:15

22:57

23:14

24:30

Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 20 William BOGOJEVIC
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Playmaker - 2 Ludvig HALLBACK
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Streg - 19 René Toft HANSEN
Assist - 9 Jacob LASSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Skud reddet - Streg - 19 René Toft HANSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Advarsel - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN

Mal - Venstre flgj - 23 Henrik TILSTED
Assist - 9 Jacob LASSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Team timeout

Mal - Playmaker - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Gennembrud - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 23 Henrik TILSTED
Assist - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Fejlaflevering - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN

5-4

6-4

6-4

7-4
75

8-5

8-6

8-6

8-7

9-7

9-8

10-8

10-8

10-9

10-9
11-9

11-9

11-9

11-10

12-10

12-10

13-10

13-10

13-10

Skud reddet - Hgjre back - 24 Marcus DAHLIN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 27 Alec SMIT
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Team timeout

Mal - Gennembrud - 20 August WIGER
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Mal - Playmaker - 4 Andreas LANG
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Mal - Gennembrud - 4 Andreas LANG
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Mal - Playmaker - 4 Andreas LANG
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Tilkendt straffe - 20 August WIGER
Forarsagede straffe - 19 René Toft HANSEN

Straffemal - 67 Tobias M@BLLER
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud blokeret - Hgjre back - 4 Andreas LANG
Skud blokeret af - 10 Jeppe Gade NIELSEN

Mal - Gennembrud - 4 Andreas LANG
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Fejlaflevering - 7 Oliver NODDESBO EGGERT

Skud reddet - Playmaker - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

13:02

13:18

13:59
14:22

15:31

16:25

18:20

20:00

20:02

21:09

22:19

23:08

24:19
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13-10 Skud blokeret - Hagjre back - 24 Marcus DAHLIN 25:02
Skud blokeret af (retur) - 14 Alexander LYNGGAARD

13-11 Mal - Hgjre back - 24 Marcus DAHLIN 25:43
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

26:17 Mal - Streg - 14 Alexander LYNGGAARD 14-11
Assist - 7 Nikolaj @ris NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

14-12 Mal - Streg - 14 Frederik LADEFOGED 26:28
Assist - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

27:09 Mal - Playmaker - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN 15-12
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

15-12 Skud reddet - Venstre back - 25 Kristian STRANDEN 27:28
Retur
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

15-12 Skud forbi - Playmaker - 24 Marcus DAHLIN 27:48
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
28:33  Skud blokeret - Venstre back - 15 Mads Kjeldgaard 15-12
ANDERSEN
Skud blokeret af - 5 Sveinn JOHANNSSON
15-12 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 6 Nikolaj SVALASTOG 28:43
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
29:35 Skud blokeret - Hgjre back - 10 Jeppe Gade NIELSEN 15-12
Skud blokeret af - 7 Oliver NGODDESBO EGGERT
29:56 Udvisning - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN 15-12
15-13 Mal - Streg - 14 Frederik LADEFOGED 29:59

Assist - 24 Marcus DAHLIN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

30:00 Pause 15-13
30:46 Skud reddet - Playmaker - 23 Henrik TILSTED 15-13
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
15-14 Mal - Playmaker - 20 August WIGER 31:23
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
32:16 Mal - Playmaker - 7 Nikolaj @ris NIELSEN 16-14
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
16-14 Skud reddet - Hajre flgj - 27 Alec SMIT 32:56
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
16-14 Udvisning - 25 Kristian STRANDEN 33:47
34:15 Mal - Gennembrud - 20 William BOGOJEVIC 17-14
Assist - 23 Henrik TILSTED
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
17-14 Skud reddet - Hgjre back - 24 Marcus DAHLIN 35:10
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
35:15 Mal - Kontra 1. bglge - 22 Aksel HORGEN 18-14
18-14 Skud reddet - Gennembrud - 24 Marcus DAHLIN 36:05

Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

36:51 Skud pa stolpe - Streg - 14 Alexander LYNGGAARD 18-14
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

18-14 Tilkendt straffe - 14 Frederik LADEFOGED 37:02
Forarsagede straffe - 22 Aksel HORGEN

18-15 Straffemal - 67 Tobias M@LLER 37:23
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
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Sgnderjyske Herrehandbold

37:53

38:14

38:52

40:10

40:19

41:34

42:03

43:03

43:54

44:59

46:31

Mal - Playmaker - 20 William BOGOJEVIC
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Playmaker - 7 Nikolaj @ris NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 20 William BOGOJEVIC
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

Skud pé stolpe - Playmaker - 2 Ludvig HALLBACK
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

Mal - Kontra 1. bglge - 14 Alexander LYNGGAARD
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

Skud reddet - Playmaker - 7 Nikolaj @ris NIELSEN
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

Mal - Venstre back - 20 William BOGOJEVIC
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

Mal - Gennembrud - 2 Ludvig HALLBACK
Assist - 7 Nikolaj @ris NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Skud pé stolpe - Gennembrud - 2 Ludvig HALLBACK
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Hgjre flgj - 22 Aksel HORGEN
Assist - 7 Nikolaj @ris NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Streg - 19 René Toft HANSEN
Assist - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

19-15

19-16

20-16

20-16

20-16

21-16

21-17

21-17

21-17

22-17

22-17

22-17

22-17
23-17

23-17

23-18

24-18

24-19

24-19

24-19

25-19

25-19

26-19

26-19

Mal - Streg - 18 Morten BJIGRNSHAUGE
Assist - 7 Oliver NODDESBO EGGERT
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud reddet - Hgjre back - 24 Marcus DAHLIN
Retur
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud reddet - Streg - 18 Morten BJIJRNSHAUGE
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Mal - Playmaker - 24 Marcus DAHLIN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Fejlaflevering - 16 Malthe KRONBORG
Bolderobring - 14 Alexander LYNGGAARD

Skud reddet - Venstre back - 7 Oliver NGDDESBO
EGGERT
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Regelfejl - 16 Malthe KRONBORG

Team timeout

Mal - Hgjre flgj - 27 Alec SMIT
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Mal - Kontra 2. bglge - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud pa stolpe - Streg - 14 Frederik LADEFOGED
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Skud pa stolpe - Playmaker - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

Team timeout

38:05

38:41

38:43

39:23

40:16

41:00

41:40

42:08
42:25

43:14

44:10

45:47

46:36
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26-19 Skud reddet - Gennembrud - 25 Kristian STRANDEN 47:01
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

47:08 Mal - Kontra 2. bglge - 7 Nikolaj @ris NIELSEN 27-19
Assist - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

27-19 Fejlaflevering - 4 Andreas LANG 47:43
47:52 Mal - Kontra 2. bglge - 7 Nikolaj @ris NIELSEN 28-19
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
28-19 Fejlaflevering - 20 August WIGER 48:25

49:27  Skud forbi - Playmaker - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN  28-19
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

28-20 Mal - Kontra 2. bglge - 20 August WIGER 49:31
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST

50:13 Mal - Gennembrud - 23 Henrik TILSTED 29-20
Assist - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

29-20 Skud reddet - Gennembrud - 19 Malthe DAMGAARD 50:55
Malvogter - 16 Mikkel Mgller LOVKVIST
51:54 Mal - Playmaker - 10 Jeppe Gade NIELSEN 30-20
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG
30-20 Fejlaflevering - 19 Malthe DAMGAARD 52:27
53:15 Team timeout 30-20
53:21 Mal - Streg - 25 Sasser SONN 31-20
Assist - 9 Jacob LASSEN
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG
31-21 Mal - Streg - 14 Frederik LADEFOGED 53:56

Assist - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN

54:31 Skud reddet - Streg - 25 Sasser SONN 31-21
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

31-22 Mal - Hgijre flgj - 29 Viktor NEVERS 55:03
Assist - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN

56:00 Tilkendt straffe - 9 Jacob LASSEN 31-22
Forarsagede straffe - 6 Nikolaj SVALASTOG

56:21 Straffemal - 10 Jeppe Gade NIELSEN 32-22
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

32-23 Mal - Streg - 14 Frederik LADEFOGED 56:48
Assist - 20 August WIGER
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN

57:23 Mal - Hejre flgj - 4 Patrick BOLDSEN 33-23
Assist - 15 Mads Kjeldgaard ANDERSEN
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

33-23 Fejlaflevering - 24 Marcus DAHLIN 57:33
Bolderobring - 9 Jacob LASSEN

57:40 Mal - Kontra 1. bglge - 10 Jeppe Gade NIELSEN 34-23
Assist - 9 Jacob LASSEN
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG

34-24 Mal - Venstre back - 20 August WIGER 58:18
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN

58:56 Mal - Hejre flgj - 4 Patrick BOLDSEN 35-24
Assist - 10 Jeppe Gade NIELSEN
Malvogter - 16 Malthe KRONBORG
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Bjerringbro-Silkeborg

35-24 Skud reddet - Streg - 18 Morten BJORNSHAUGE 59:28
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN
59:32 Mal - Kontra 1. bglge - 1 Joakim Toft JENSEN 36-24
36-25 Mal - Hgjre flgj - 29 Viktor NEVERS 59:59
Assist - 20 August WIGER
Malvogter - 1 Joakim Toft JENSEN
60:00 Fuldtid kl 19:02:36 36-25

60:00 Kamp slut kl 19:02:36 36-25
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SPILLERSTATISTIK
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)

[mtet billede argived

327199/02.10.2021, 16.10 / JYSK Arena A / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Bjerringbro-Silkeborg

Méalmaend

Joakim Toft JENSEN

Mikkel Mgller LOVKVIST

Redn/Sk
ud

1/6
16.67%

15/33
45.45%

0/0
0%

0/2
0%

Total Re Mal

dn/Skud

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

1/6 5 0 0 0 1 0 0 0 0
16.67%
15/35 20 1 3 0 0 0 0 0 0
42.86%

0.39

3.3

10

14

15

19

Markspillere

Ludvig HALLBACK
Patrick BOLDSEN
Nikolaj @ris NIELSEN
Jacob LASSEN

Jeppe Gade NIELSEN
Alexander LYNGGAARD
Mads Kjeldgaard
ANDERSEN

René Toft HANSEN
William BOGOJEVIC
Sebastian SKGTT
Aksel HORGEN

Henrik TILSTED

Sasser SONN

Mal/Sku

d

2/5
40%

22
100%

4/5
80%

0/1
0%
4/6
66.67%

3/6
50%

214
50%

2/3
66.67%

7/8
87.5%

0/0
0%
22
100%

4/5
80%

1/2
50%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
22
100%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
Mal/Sku straffe  gde ud

d straffe

2/5 1 1 0 0 0 0 0 0 0
40%

2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100%

4/5 3 0 0 0 0 0 0 0 0
80%

0/1 5 1 0 0 0 1 1 0 0
0%

6/8 3 0 0 0 0 0 0 0 0
75%

3/6 0 0 0 0 0 1 0 0 0
50%

2/4 3 0 0 0 0 0 1 0 1
50%

2/3 0 0 1 0 0 0 0 0 0
66.67%

7/8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
87.5%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

2/2 0 0 1 0 0 0 0 0 0
100%

4/5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
80%

1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50%

1.27

15

3.55

1.62

4.35

1.7

1.32

0.95

5.3

1.3

3.05

0.4
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SPILLERSTATISTIK
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)

[mtet billede argived
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Sgnderjyske Herrehandbold

Méalmaend

Kasper LARSEN

Malthe KRONBORG

Redn/Sk
ud

7/31
22.58%

2/10
20%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/1
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

7/32 25
21.88%

2/11 9
18.18%

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

-0.54

-1.19

14

18

19

Markspillere

Andreas LANG

Sveinn JOHANNSSON

Nikolaj SVALASTOG

Oliver NGDDESBO

EGGERT

Frederik LADEFOGED

Morten BJORNSHAUGE

Malthe DAMGAARD

August WIGER

Marcus DAHLIN

Kristian STRANDEN

Alec SMIT

Viktor NEVERS

Tobias M@LLER

Mal/Sku

d

5/6
83.33%

0/0
0%
0/1
0%
0/1
0%
5/6
83.33%

1/3
33.33%

0/1
0%
4/4
100%

4/11
36.36%

1/8
12.5%

1/3
33.33%

2/2
100%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

212
100%

Total
Mal/Sku

d

5/6 1
83.33%

0/0 0
0%

0/1 0
0%

0/1 1
0%

5/6 0
83.33%

1/3 0
33.33%

0/1 0
0%

4/4 2
100%

4/11 1
36.36%

1/8 4
12.5%

1/3 0
33.33%

2/2 0
100%

2/2 0
100%

Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
straffe gde ud

straffe
0 0 0 0 0 1 0 0 3.45
0 0 0 0 0 0 0 0 0.2
0 1 0 0 0 0 0 0 -0.6
0 0 0 0 0 1 0 0 -0.1
1 0 0 0 0 0 0 1 3.64
0 0 0 0 0 0 0 0 0.05
0 0 0 0 0 1 0 0 -0.7
1 0 0 0 0 1 0 0 3.57
0 1 0 0 0 2 0 0 0.8
0 0 0 0 0 0 0 1 0.02
0 0 0 0 0 0 1 0 -0.18
0 0 0 0 0 0 0 0 15
0 0 0 0 1 0 0 0 1.2




Fordeling af mal og skud
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Shotplot for Fgrste halvleg
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Shotplot for Anden halvleg
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)
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Shotplot for Total
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)
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Hold statistik for Fagrste halvleg
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)
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Hold statistik for Anden halvleg
Bjerringbro-Silkeborg - Sgnderjyske Herrehandbold - 36-25 (15-13)
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Hold statistik for Total
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